d te fuerat. Ab eodem etiam Vual;

leranno ex conceffu Regis , emi ego

Mathildis Regina quinquaginta ac

cros terræ in territorio Cadomi , &

appofitum eft hoc ad Ecclefiam fu

pradictam , Radulfo Camerario. con

cedente de cuius feodo erat. Super

,, hæc donauimus & Efchenel villam

» prædi&tæ Ecclefiæ , quam ego Regina

» Mathildis Regis conceffu emi à filiis

,, Vuimundi Cufel Vuillelmo & Ro

»

.د

"

"

.د

99

.د

رد

""

"3

1

,,

с

"

berto :à quo eodem Roberto ego Re

gina emi terram illam quam habebat

», in Hetrufiuillâ , & domini mei Regis

» conceffu appofita eft Ecclefiæ. Item

» annuente Domino meo Rege emi à

Richardo filio Herleuuini illas ter

ras , quas tenebat in Taxilli , & in

» Monte Boani eo tenore quòd ipfe

» Richardus , de Ecclefiâ cas teneret in

» vitâ fuâ , & poft obitum eius in ſuâ

poffeffione propriâ poffideret Eccle

fia. Item terram quam tenuit Radul

fus filius Alani in Vuillon compara

ui ab eodem Radulfo . Et à Richar

do filio Rainfrandi Rufticum vnum

in villâ quæ dicitur Charon , & duas

garbas decimæ quam habebat in ea

dem villâ , fimiliter & à Ragnulfo

de Barberiis duas garbas decimæ qua

habebat in Charon , & hæc ex con

ceffu Regis Ecclefiæ appofita funt.

Præter hæc â Milone Marifcalco &

"

"
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Alethfelinâ eius vxore , emi ego Ma

thildis Regina terram quam habe

» bant in Yalcellis , & quod in Eccle

fiâ , & in molendino vno ciufdem

villa habebant , excepto quod Bea

trici filiæ fuæ ad coniugium fuum lar

giti funt , quod domino meo Rege

concedente Ecclefiæ fubfcriptum eft.

Super ea que dicta funt ; ego Vuil

» lelmus Rex & vxor mea Mathildis

"C

PS

68

«С

<0

68

lâ
66

A Sed & Comitiffa A. de Albamarlâ

concedente , co videlicet pacto , vt is

ipfa teneret in vitâ fuâ , poft obitum «

verò fuum ad victum Sanctimonia- ¿

lium fancta poffideret Ecclefia. In

territorio autem Cadomi dedimus «

terras illas , quas de me Rege Vuil- «

lelmo tenebant Godefridus iuuenis ,

Rogerius Coneftabulus , Vuillelmus «

Patrich. Et intra burgum Cadomi ,

vnius molendini mei decimam, & de

cimam furnorum ad mepertinentium,

decimam quoque de Diuâ , de piſci

bus & denariis : fimiliter decimam de «

Diuulâ, & de Batuent de fale , & de- «

nariis. Eodem modo decimam de "

Vuachei , & de Scocei , de denariis , "

pifcibus & molendinis. Item in infu- "

lâ de Gerfoi vnum molendinum , & “

terram duorum francorumhominum ,

atque medietatem decimæ de quin- «

que parochiis : & fextam garbam de